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VIESTINTÄ JA VUOROVAIKUTUS 

 

STN-konsortion vaikuttavuuden seurantaa tehdään vaikuttavuuskertomusten avulla. Konsortio luo kolme tai useamman 

kertomusta, joita se päivittää konsortion toiminnan ajan. Strategisen tutkimuksen vastuualueelle jätettävät versiot päivitetään 

kahdesti vuodessa (jättöpäivät: 31.5. ja 30.11, toimitetaan vastaavalle tiedeasiantuntijalle). Strategisen tutkimuksen neuvosto 

kannustaa konsortioita esittämään kertomukset kotisivuillaan. 

Kunkin kertomuksen enimmäispituus on ohjelman päättyessä kuusi sivua (12 Times New Roman, ykkösriviväli). Tarinassa 

esitetyt toimet ja saavutukset on kysyttäessä pystyttävä todentamaan tuotosindikaattorilistassa annettuihin tietoihin pohjautuen, 

mutta kyseisiä tietoja ei ole syytä toistaa kokonaisuudessaan kertomuksissa. 

 

Hankkeen nimi ja lyhenne: Digitaalisiksi kuluttajiksi oppimassa: Kuinka parantaa nuorten 

taloustaitoja teknologisoituvassa kulutusyhteiskunnassa? (DigiConsumers) 

Konsortiojohtaja: Terhi-Anna Wilska 

1. Vaikuttavuustavoite 

Onko kyseessä a) konsortion kokonaisvaikuttavuutta vai b) rajatumpaa vaikuttavuutta kuvaava kertomus? Mikäli 

kyse on vaihtoehdosta b), esitä ja perustele sen asema konsortion työn ja tavoitteiden kokonaisuudessa ja esitä lyhyt 

kuvaus tavoitteen tutkimuksellisesta ja yhteiskunnallisesta taustasta. 

 

b) rajatumpaa vaikuttavuutta kuvaava kertomus. (WP5) Viestintä ja vuorovaikutus eri sidosryhmien 

kanssa ovat olennainen osa DigiConsumers-tutkimushanketta. Tässä vaikuttavuuskertomuksessa 

kuvataan sekä sisäisen että ulkoisen viestinnän tavoitteita ja toimintaa. Näkökulmina ovat perusviestintä, 

kumppaniviestintä, vaikuttajaviestintä ja mahdollisuusviestintä. 

 

2. Mitä ohjelman tavoitetta vaikuttavuuskertomus käsittelee? 

 

Tavoitetta vahvistaa koulun, kodin, yritysten ja yhteiskunnan toimintaa nuorten talous-, kuluttaja ja 

digitaitojen edistämisessä. Samoin tavoitetta maksimoida hankkeen tutkimustulosten vaikuttavuutta ja 

edistää vuorovaikutusta tutkijoiden, kumppaneiden, organisaatioiden ja elinkeinoelämän välillä.  

 

3. Keinot 

Kerro toimenpiteistä, joita kyseisen vaikuttavuustavoitteen saavuttamiseksi on toteutettu. Keinoja voivat olla 

esimerkiksi vuorovaikutustyö, yhteistyökumppaneita osallistavat työskentelytavat, tapahtumat, esiintymiset, opetus, 

asiantuntijatehtävät, kansainvälinen yhteistyö, yrityspilotit jne. 

 

Perusviestintä: Konsortio sopi työskentelymallinsa johtoryhmänä hankekauden alussa. Sen työtä 

tukemaan ja toimintaa arvioimaan nimettiin Advisory Board, jonka kumppanuuksiin keskittyvät jäsenet 

ovat tavanneet vuosittain kasvokkain ja tutkimukseen keskittyvät jäsenet verkon yli. 

 

Viestinnästä ja vuorovaikutuksesta konsortion sisällä vastaa kuukausittain kokoontuva viestintäryhmä, 

jossa jokaisesta työpaketista on edustaja. Hankkeella on myös yhteinen intranet yhteisenä tietopankkina. 

Tutkijoiden välistä vuorovaikutusta on syvennetty syyskauden alussa 2020 ja 2021 kaksipäiväisillä 

tutkimusseminaareilla.  

 

Ulkoista viestintää varten on digiconsumers.fi -kotisivut suomeksi ja englanniksi sekä Facebook-, 

Twitter ja Instragram-kanavat. Päivityksiä tehdään jatkuvasti, joten näiden kanavien kautta saa hyvän 

käsityksen tutkimushankkeen tilasta, toiminnasta ja kiinnostuksenkohteista. Tutkimushankkeen 

visuaalinen identiteetti ja ulkoasu luotiin yhdessä Metropolian graafisen alan opiskelijoiden kanssa. 

 

Kumppaniviestintä: Vuoropuhelu ulkoisten sidosryhmien kanssa käynnistettiin syksyllä 2019 avoimella 

verkkoaivoriihellä. Mukaan kutsuttiin kaikki tutkimushankkeen kumppanit. Aivoriihellä kartoitettiin 

sidosryhmien toiveita ja odotuksia aloittavalle hankkeelle sekä tutustutettiin osallistujia myös muiden 

http://www.digiconsumers.fi/
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näkökulmiin. Ministeriöiden sekä muun julkishallinnon edustajien odotuksina oli saada tietoa ja 

ymmärrystä nuorten taidoista ja siitä, miten eri taustatekijät vaikuttavat nuorten talous- ja digitaitoihin. 

Työskentelymuodoksi he toivoivat seminaareja, työpajoja ja viestintään uutiskirjeitä hankkeen 

etenemisestä. Yritysten edustajien odotuksissa oli löytää digitalisaation ja teknologian avulla 

konkreettisia keinoja nuorten talous-, kuluttaja- ja digitaitojen kehittämisessä. Yritykset toivoivat pääsyä 

tutkimusdataan, asiakasymmärryksen lisääntymistä ja kuluttajilta tulevia teknologia- tai palvelutoiveita 

sekä laadukasta yhteistyötä muiden tutkimuskumppaneiden kanssa. Järjestöjen ja liittojen odotuksia oli 

saada tutkittua ja tuoretta tietoa nuorilta itseltään, kansainvälisten toimintatapojen kartoitusta ja 

hyödyntämistä sekä tietoa siitä, mikä on vaikuttavaa talous- ja kuluttajakasvatusta. Edelleen 

järjestökenttä toivoi tietoa siitä, miten taataan yhdenvertaiset taidot toimia yhteiskunnassa riippumatta 

lähtökohdista ja mitä mahdollisuuksia on hyödyntää tekoälyä talouskasvatuksessa.  

 

Tärkein viestinnän ja vuoropuhelun paikka kumppaneidemme kanssa on tammikuisin 2020, 2021 ja 

2022 pidetty DigiConsumers-seminaari/webinaari Suomen Pankin rahamuseossa. Kick off -seminaarissa 

2020 esittelimme tutkimuspakettien sisällöt sekä kumppaneiden odotukset hankkeelle. Vuoden 2021 

webinaarissa esittelimme kiinnostavimmat tutkimustulokset sekä järjestimme kuntavaalikevään 

avaukseksi paneelikeskustelun kuuden suurimman puolueen edustajan kanssa. Vuoden 2022 

webinaarissa esittelimme edelleen uusimpia tutkimustuloksia teemalla Toimiiko peliohjain? Nuorten 

navigointitaidot uudelle tasolle globaalin maailman myrskyissä. Tavoitteen toteutukseen tarvitsemme 

laajaa kumppanikenttäämme. 

 

Tammikuiset kumppanuustilaisuutemme ovat kytkeytyneet tiukasti edeltävinä iltoina Suomen Pankin 

kanssa järjestettyihin Tieteiden yö -tilaisuuksiin vuosina 2020, 2021 ja 2022. Tilaisuuksiin tervetulleita 

ovat tutkijoiden lisäksi olleet myös nuorten talous-, kulutus- ja digitaidoista kiinnostunut yleisö. 

 

Keväällä 2021 järjestimme yhdessä Strategisen tutkimuksen Kulttuuri teknologisoituvassa 

yhteiskunnassa -ohjelman DigIn- ja IDA-hankkeiden kanssa Pitääkö huolestua -webinaarisarjan, jossa 

tutkijat tarkastelivat digitalisoitumista tuoreiden tutkimustulosten valossa. Eri sidosryhmiä edustavat 

keskustelijat toivat esiin digitalisoitumisen laajoja yhteiskunnallisia kysymyksiä ja vaikutuksia. 

 

DigiConsumers-tutkimushankkeelle on määritelty kolme odotettua konkreettista tulosta: 1) Toimivia 

teknisiä välineitä nuorten talousosaamisen kehittämiseen 2) Taloudellisen ja digitaalisen osaamisen 

suurempi rooli opetussuunnitelmassa 3) Suositukset kuluttajapolitiikkaan ja lainsäädäntöön.  

 

Kohdassa 1) olemme tehneet yhteistyötä Nordean, Pörssisäätiön sekä Talous ja nuoret TATin kanssa 13-

17-vuotiaille nuorille tarkoitetun Taloussankari.fi mobiilipelin kehittämiseksi. Olemme olleet mukana 

opettajien tuntimateriaalien tuottamisessa, pelin vaikuttavuuden arvioimisessa sekä Taloussankari-

kilpailun toteuttamisessa 8.-luokkalaisille nuorille. DigiConsumersin kohderyhmä ovat 13–25-vuotiaat 

nuoret. Taloussankari tavoittaa juuri kohderyhmämme nuorimmat. Vaikuttavuusarviointia teemme 

yhdessä Pelilliset lähestymistavat ja talousopetuksen digitaaliset työkalut -työpaketin kanssa (WP3).  

 

Kohdassa 2) olemme tuottaneet ensimmäisen politiikkasuosituksemme: Talousosaaminen ja digitaidot 

pitää saada vahvemmin esiin koulujen opetussuunnitelmiin. 

 

Kohdassa 3) asiantuntijoitamme on kuunneltu ja kuultu, tärkeimpinä mm.  

• Terhi-Anna Wilska ja Kirsti Lonka ovat olleet mukana Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 

koronaepidemian torjunnan strategiseen asiantuntijaryhmässä.  

• Panu Kalmi on ollut eduskunnan talousvaliokunnan asiantuntijana antamassa lausuntoja 

esitykseen uudesta pankkilainsäädännöstä.  

• Kirsti Lonka on antanut lausunnon eduskunnan sivistysvaliokunnalle Valtioneuvoston 

koulutuspoliittiseen selontekoon. 
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Vaikuttajaviestintä: 

 

Koulut: Talousosaamisen PISA2018 -tulosten mukaan koululla vahva merkitys talousosaamisen 

tuottajana. Taloustieto tulee nostaa osaksi opettajankoulutusta niille opettajille, jotka tulevat taloutta 

opettamaan. Nykyisellään talousopetus puuttuu luokanopettajien ja useiden aineopettajien ja opinto-

ohjaajien opinnoista.  

 

Opettajien ja opettajankouluttajien tietoja ja taitoja opettaa taloutta on edistetty vuosien 2020–2021 eri 

tavoin eri opettajankoulutuslaitosten kanssa. Talousosaamista pedagogeille -kurssi Helsingin yliopistolla 

on toteutettu keväiden 2020 ja 2022 aikana.  Yhteistyönä Suomen Yrittäjien kanssa on toteutettu kaksi 

Talousosaaminen ja yrittäjyys -webinaaria Jyväskylän yliopistossa sekä kolme webinaaria Itä-Suomen 

Yliopistossa. Webinaarien tavoitteina on ollut rohkaista opettajia ja opettajankouluttajia yhteistyöhön 

talouden eri toimijoiden kanssa. Keväällä 2021 toteutettiin yhteinen kaikkia opettajankoulutuslaitoksia 

koskeva Tulevaisuuden työelämä ja yrittäjyys -webinaari, jota seurasi yli 200 nykyistä ja tulevaa 

opettajaa ja opoa.  

 

Julkaisimme marraskuussa 2020 ensimmäisen politiikkasuosituksemme tukemaan tavoitetta kaksi 

otsikolla: Talousosaaminen ja digitaidot pitää saada vahvemmin esiin koulujen opetussuunnitelmiin, 

jossa esitämme kahdeksan kohdan toimenpidesuosituksen. Politiikkasuositus on julkaistu omalla 

kotisivullamme sekä Strategisen tutkimuksen neuvoston politiikkasuosituksissa. 

 

Kunnat: Maaliskuussa 2021 julkaisimme toisen politiikkasuosituksen Kuntavaalit 2021: Tulevaisuuden 

kunta satsaa tämän päivän lapsiin ja nuoriin. Kutsuimme kuuden suurimman puolueen edustajat 

keskustelemaan nuorten paremman tulevaisuuden puolesta. Keskustelun pohjalta syntyi 

politiikkasuositus kuntavaaleihin. Se julkistettiin kotisivulla, ja se esiteltiin kuukauden 

politikkasuosituksena Strategisen tutkimuksen neuvoston huhtikuun 2021 uutiskirjeessä. Edelleen 

politiikkasuosituksesta viestittiin bannerikampanjalla Kuntalehti.fissä sekä Twitterissä 16 ratkaisua 

esitellään omina kuvinaan ennakkoäänestyksen alettua. Vaikuttamisen kohderyhmänä ovat erityisesti 

kuntavaikuttajat. 

 

Kansallinen taso: Suomen Pankki, oikeusministeriö ja muut keskeiset viranomaiset sopivat Suomen 

talousosaamisen edistämisen kansallisen strategian valmistelusta 2020. Hanke syntyi vuosien kansallisen 

tason vaikuttamis- ja tutkimustyön myötä, ja sen käynnistämisen puolesta DigiConsumers-konsortion 

jäsenet ovat tehneet vuosia työtä. Käynnistämistä vauhditti myös OECD:n suositus. OECD-maista 69 

maalla on kansallinen talousosaamisen strategia.  

 

4. Havainnot konkreettiset vaikutuksista  

Kuvaa ja reflektoi niitä muutoksia yhteiskunnassa, joiden aikaansaamiseen hanke on myötävaikuttanut tai jotka 

hanke on saanut aikaan edellä esitetyillä toimillaan. Niitä voivat olla esimerkiksi vaikuttavuuden aikaansaamiseksi 

keskeisten henkilöiden tai instituutioiden omaksumat uudet näkemykset, julkisen tai rajatumman keskustelun 

pohjalta syntyneet muutokset toiminnassa, muutokset toiminnassa, käyttäytymisessä tai intresseissä, vaikutukset 

lainvalmisteluun tai strategioihin, uudet opetussisällöt, liiketoimintamallit, tuotteet, jne. 

 

Osana edellä kuvattua Suomen Pankin talousosaamishanketta DigiConsumers-tutkijat selvittivät, 

millaisen kuvan uusimmat tutkimukset ja selvitykset antavat suomalaisten talousosaamista. Selvitys 

tehtiin yhteistyössä alan johtavien tutkijoiden – professori Panu Kalmin (Vaasan yliopisto), 

tutkijatohtori Mette Rannan (Helsingin yliopisto) ja tutkimusjohtaja Olli-Pekka Ruuskasen (Pellervon 

taloustutkimus PTT) – kanssa. Tällä asiantuntevalla joukolla varmistettiin se, että suomalaisten 

talousosaamista käsittelevät tutkimukset ja selvitykset tulivat mahdollisimman kattavasti huomioon 
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otetuksi (Raijas Anu, 2020). Viestintäkoordinaattori Eija Seppänen (Talous ja nuoret TAT) osallistui 

strategialuonnoksen arviointiin sekä myöhemmin Talousosaamiskeskuksen kehittämisen fokusryhmään.  

Talousosaamishankkeen myötä syntyi Talousosaamiskeskus, joka aloitti toimintansa Suomen Pankin 

rahamuseossa tammikuussa 2022. Tärkein Talousosaamiskeskuksen kohderyhmä ovat 18–30-vuotiaat. 

DigiConsumers on Talousosaamiskeskuksen strateginen kumppani. Talousosaamiskeskuksen pysyvään 

näyttelyyn otettiin mukaan myös Taloussankari-peli. 

 

Rahasta ja kuluttamisesta kirjoittaminen ja keskusteleminen on ollut mediasta kiinnostavaa, ja olemme 

pystyneet tuottamaan uutta tutkimusta nuorten käyttäytymisestä, ajatuksista ja asenteista tähän teemaan. 

Kesästä 2019 hankkeemme ja tutkijamme ovat saaneet yli 700 mediaosumaa. Erityisen paljon esillä on 

ollut hankkeemme vetäjä, joka yksissään on saanut 300 mediaosumaa. Mediaosumat ovat myös 

kohdistuneet valtakunnan päämedioihin, kuten YLE, Helsingin Sanomat ja Kauppalehti. Tämä kaikki 

edistää rahasta, kuluttamisesta ja oman talouden hallinnasta puhumista yhteiskunnassa. Tutkijamme ovat 

samalla edistäneet ja olleet aktiivisesti mukana sosiaalisen median keskusteluissa.  

5. Tavoiteltu vaikuttavuus ja konsortion saavutukset tällä hetkellä 

Pohdi nykytilannetta suhteessa hankkeen käsitykseen tarvittavasta yhteiskunnallisesta muutoksesta. Mitä on jo 

saavutettu? Miten tästä eteenpäin? 

 

Mahdollisuusviestintä: Mahdollisuusviestintä on ketterää uusiin avautuviin mahdollisuuksiin tarttumista. 

Olemme tarttuneet tarjottuun mahdollisuuteen.  

 

• Korona-aika ja huoli nuorten jaksamisesta ja tulevaisuudesta kiinnostaa mediaa. 

Tutkimushankeen johtaja sekä muut tutkijat ovat esiintyneet viikoittain eri medioissa, ja hyvin 

usein valtakunnan päämedioissa. Tuotamme jatkuvasti uutta kiinnostavaa tutkimusta ja 

puheenaiheita, mikä tulee näkymään ja kuulumaan myös jatkossa. 

• Talousosaamisen PISA2018 -tulokset kertoivat sosioekonomisen aseman vaikuttavan nuorten 

talousosaamiseen. Viestinnän rooli on kertoa tuloksista ja osallistaa eri kohderyhmät löytämään 

keinoja parantaa heikommassa asemassa olevien nuorten talousosaamista. Kunnissa tehdään 

lasten ja nuorten tulevaisuuteen vaikuttavia päätöksiä. Kuntavaalikeväänä 2021 viestimme 

politiikkasuosituksellamme 16 ratkaisusta, joita kunnissa voidaan ottaa käyttöön paremman 

tulevaisuuden rakentamiseksi. 

• Kesällä 2022 järjestämme Porin Suomi-Areenalla paneelikeskustelun, jossa tavoitteena on saada 

itsenäistyvät nuoret keskustelemaan rahasta. Tilaisuutta varten olemme kehittäneet 

parisuhdekortit, joita jaamme Suomi-Areena-viikolla sekä digitaalisesti kumppaneidemme 

kanssa.  

• Olemme mukana TAT Nuorten tulevaisuusraportti 2022 -tutkimuksessa (n=6405) nuorten 

talousosaamiseen ja yrittäjyysorientaatioon liittyvillä tutkimuskysymyksillä (WP2). Tuloksia 

verrataan mm. vuoden 2018 tuloksiin ja tulemme tutkimustuloksilla ulos syksyllä 2022. 

Yhteistyö TATin ja WP2 välillä alkoi kuitenkin jo TAT Nuorten tulevaisuusraportti 2021-

kyselyn (n=14939) kohdalla ja erityisesti nuorten mobiiliteknologian käyttöön liittyvän 

tutkimuksen osalta. 

 

6. Tahattomat vaikutukset ja muutokset konsortion toimintatavoissa 

Kuvaile muita havaittuja vaikutuksia ja yllättäviä seurauksia, joita hanke on kohdannut. Kerro niin saavutuksista, 

esteistä, epäonnistumisistakin, sekä tarpeista suunnata vuorovaikutustoimia uudella tavalla. Mitä korjausliikkeitä on 

tehty? Mitä on opittu? 

 

Suomi osallistui talousosaamisen PISA-tutkimukseen ensimmäistä kertaa, ja sen tulokset julkistettiin 

toukokuussa 2020. Koska erillistä tiedotustilaisuutta ei järjestetty TAT ja DigiConsumers järjestivät 

toimittajille tilaisuuden, mikä sai mm. Helsingin Sanomat, Kauppalehden ja Taloustaidon kirjoittamaan 

Suomen PISA-tuloksista näyttävästi.  
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Tutkimuksemme mukaan joka kolmas opiskelija menetti kesätyönsä kesällä 2020 koronan seurauksena. 

TATin Jenni Järvelä ja DigiConsumersin Terhi-Anna Wilska haastoivat Talouskriisi.fi -palvelun 

kautta 6000 päättäjää mukaan talkoisiin ”Tarvitsemme koko yhteiskunnan talkoot nuorten hyväksi, jotta 

90-luvun lama-ajan virheet eivät toistuisi.”  

 

Opettajien ja opettajankouluttajien tietoja ja taitoja opettaa taloutta on edistetty vuosien 2020–2021 eri 

tavoin. Edelleen on jääty yksittäisten pilotointien ja webinaarien tasolle. Jokainen 

opettajankoulutuslaitos toimii itsenäisesti ja talous- ja kuluttajataitojen saaminen opettajankoulutuksen 

sisältöihin ei ole onnistunut. Yksi syy voi olla myös koronan aiheuttamat muutokset. Jatkossa 

integroidumme tiiviimmin Talous ja nuoret TATin opettajankoulutukseen. Samoin kehitämme yhdessä 

aineistoja, joiden avulla opettajien on helpompi opettaa talousosaamista.  

 

Rahaviikolla (Global Money Week) 2022 DigiConsumersista Panu Kalmi ja Eija Seppänen avasivat 

viikon ohjelman. Kohderyhmänä ovat toisen asteen opiskelijat.  

 

7. Vaikuttavuuden saavuttamiseksi tehty tutkimustyö   

Luetteloi vaikuttavuustavoitteen toteutumista tukevat keskeiset tutkimustulokset ja julkaisut. Voit kertoa 

lyhyesti, millä tavoin konsortio on uudistanut tutkimustyön tekemistä tulosten saavuttamiseksi (esim. 

monitieteisyys, metodologia, tutkimuksen toteutustavat)?  

 

Vuorovaikutus ja yhteiskehittäminen ovat tärkeitä toimintatapoja vaikuttavuuden näkökulmasta. 

Aloitimme verkkoaivoriihellä kuuntelemalla kumppaniemme toiveita. Myös politiikkasuosituksemme on 

tehty vuorovaikutuksessa, ensimmäinen DigiConsumers-tutkijoiden kesken ja toinen vuorovaikutuksessa 

poliitikkojen kanssa.  

 

• Verkkoaivoriihi 

• Opettajien talousosaaminen 2019 -tutkimus 

• Nuorten talousosaaminen 2018 -tutkimus  

• Nuorten tulevaisuustutkimukset, 2015--2020 

• Talousosaamisen PISA2018 -tutkimus 

• Suomalaisten talousosaamisen selvitysraportti  

• Politiikkasuositus: Talousosaaminen ja digitaidot pitää saada vahvemmin esiin koulujen 

opetussuunnitelmiin 

• Politiikkasuositus: Kuntavaalit 2021: Tulevaisuuden kunta satsaa tämän päivän lapsiin ja nuoriin 

• Raijas Anu, 2020: Suomalaisilla hyvät taloustiedot ja -taidot, mutta varautumisessa parantamisen 

varaa 

 

 

 

 

https://digiconsumers.fi/assets/uploads/2020/01/DigiConsumers_esitykset_17012020.pdf
https://www.tat.fi/wp-content/uploads/2019/02/TAT_Munelama_munrahat.pdf
https://www.tat.fi/wp-content/uploads/2019/02/TAT_Munelama_munrahat.pdf
https://www.kunkoululoppuu.fi/tutkimus
http://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/162220
https://helda.helsinki.fi/bof/handle/123456789/16991
https://www.aka.fi/globalassets/3-stn/1-strateginen-tutkimus/tiedon-kayttajalle/politiikkasuositukset/politiikkasuositukset/11_20-talousosaaminen-ja-digitaidot-pitaa-saada-vahvemmin-esiin-koulujen-opetussuunnitelmiin.pdf
https://www.aka.fi/globalassets/3-stn/1-strateginen-tutkimus/tiedon-kayttajalle/politiikkasuositukset/politiikkasuositukset/11_20-talousosaaminen-ja-digitaidot-pitaa-saada-vahvemmin-esiin-koulujen-opetussuunnitelmiin.pdf
https://digiconsumers.fi/politiikkasuositus-kuntavaaleihin-2021-tulevaisuuden-kunta-satsaa-taman-paivan-lapsiin-ja-nuoriin/
https://helda.helsinki.fi/bof/handle/123456789/16992
https://helda.helsinki.fi/bof/handle/123456789/16992

